11 di cui 1 a seguito di manifestazione di interesse e 10 a seguito 

di sorteggio 

8) Numero offerte presentate: 1 

7) Aggiudicazione a favore di: Az. Agr. F.lli Buccelletti S.r.l. - CODICE FISCALE  00140120510, 

PARTITA IVA 00140120510 

8) Valore finale totale: € 20.659,00 (ventimilaseicentocinquantanove,00) più IVA al 22% 

9) Ufficio Presso il quale sono disponibili i relativi atti: CREA OFA Sede di Roma–

Amministrazione; e-mail ofa.roma@crea.gov.it; Tel. +39 06/7934811 

10) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Lazio, Via Flaminia, 189 -00196